ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  7
с. Иштан                                                                                                 01.04.2012 г.

                                                                                                    43-е собрание   2 -ого   созыва

  О вынесении на обсуждение проекта «Норм и правил
благоустройства территории муниципального

образования «Иштанское сельское поселение»

   В целях обеспечения санитарного порядка на территории Иштанского сельского поселения и создания благоприятных условий для проживания жителей поселения,

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Вынести на обсуждение проект «Норм и правил благоустройства на территории муниципального образования «Иштанское сельское поселение».
2. Разместить проект «Норм и правил благоустройства на территории муниципального образования «Иштанское сельское поселение» для ознакомления в местах обнародования:

Библиотека с. Иштан, ул. Лесная, 1а

Школа с. Иштан, ул. Школьная 1

Библиотека с. Никольское, пер. Центральный, 6
Школа д. Карнаухово, ул. Центральная, 26

Здание ФАП д. Рыбалово, ул. Колхозная, 35а

Председатель Совета

                                                                                                                          Н.В.Смолькина

Глава Иштанского

сельского поселения                                                                                       Л.В. Маленкова